
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SI�RIE 3 I ANO XI N"113 I FORTALEZA, 17 DE JUNHO DE 2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA �1VNICIPAL I>E CIIORÓ
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N". 020/2C119

P�RP. A PRECiOFlRA OFICIAI. DO MUr\ICipIO DF C1IORÓ TORNA
PUAl.ICO, PARA CONHEClMI�NT() DOS INTI.:RFSSADOS QUI-: NO

PRÓXIMO DIA III DI<: JlILlIO OE 2019 As 09:30IlS, NA SI�[)E DA

CO\1IS.sÃO PERMANENTE DE LlClTA\'ÃO DA PREFEITURA DE
CH(>RO, LOCALIZADA N()CI:NTRO ADMJNISTRA']']V<) EXPEI)[T()

QUIRINO 130I{CiES, AVENllJA CEL. JOÃO PARACAMI'OS, NU 1410,

ALTO D{) CRUZEIRO, CIlORÓ, CEARA, J..:STARÁ REALIZANDO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL,

CUJO OBJETO É SELECÃO DE I\1ELlJOR PIU>POSTA PARA

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTR.\TA(:ÕES PARA AQIJlSI(AO DE I\UTf:RIAL DE

DlSTRIIUlIÇÁO GI�ATlJITA - ( KIT I<'UNEIUL) PAI�A SUPRIR

AS NECESSIDAI>ES I>A SECRETARIA no TRARAI,HO 1<:

IlESI<:NVOLVIMI<:NTO SOCIAL 1>0 MUNiCípIO Ill<: CHOI�Ó/CE.,
TUIlO CONI'ORl\m ESPECIFICAÇÕES CONTJI)AS NO TEI�1\10

IlE REFERt:NCIA CONSTANTI<: 1>0 A�EXO I no PRESENTE
EIlITAL., o QUAL ENCONTRA-SE NO I:NDERH.,'D ACIMA, NO

HORÁRIO DE IUIOII As 12:0011. ANA PAULA ESTEVAo SILVA
PRE(iOEIRA.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ
_ AVISO IlE I.IC1TA(,'r\.O - PI�EGÃO PRESENCIAI. Nfi• 021/2019

I)PRI), A PREC;OEIRA OFICIAL DO MUNIcíPIO DE ('1 IORO TORNA
PÚRUCO, PARA CONIIEClMI:NTO DOS INTERESSADOS QUE NO

PRÓXIMO DIA 02 DI<: JULHO DI<: 2019 !\S 09:30HS, NA SU)E DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO I)A PRElTITURA DE
('HORÓ, LOCALIZADA NO CENTRO ADMINISTRATIVO EXPEDITO

QUIRINO BORGES, AVENIDA CEI.. JOÃO PARACAMPOS, N" 1410,

ALTO DO CRUZEIRO, ClIORO, CEARÁ, ESTAR!\. REALIZANDO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL,

CUJO OBJETO É SELE(,'ÃO DE MEUIOR PROPOSTA PARA
RF-CISTIH> DE I)REÇOS VISANIlO FlJTUI�AS E EVf:NTlJAIS

AQlJISI('\O I>E MATERIAL I>E I)JSTRIRUIÇÃO CI�AnJlTA - (

ALJXIUO NATALIllAnE) PARA ATENllIm AS NI<:CIo:SSIUAln:s

DA SECRETARIA no TRABALHO E UI<:SENVOI.\'IMENTO

SOCIAL no l\1lJ'\IICÍI)IO UE CHORÓICE, TUDO CONIo'()RME
ESPI<:CII'ICAÇÕES CONTIDAS NO T"�RMO UE IU:FI<:I�ÊNCIA
CONSTANTI<: no ANEXO I UO rRESI<::\ITE EDITAI., () ()UAL

FNC(INTRA-SE NO ENDERF() ACI�1A, NO IIORÁRIO DE X:OOlI Às
12:0011. ANA PAULA ESTEVAo SILVA -I'REGOEIRA.

"'** "'** ***
ESTADO DO CEARÁ - PRHEITURA MU�ICIPAL IlE

JAGUARIBE - AVISO DE ADIAMENTO - PRECÃO PRESENCIAL
W 30.05.01/2819. o PregDt:iro Olicial do Municipiu de Jaguarihe, torna

públko para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO da scssão de

ahertura dI) Pregão Presencial Nfi 30.05.01/2019, cujo ohjcto ê il aquisiçào de

t:(luipamentos c materiais pcnnancntes para atcn(kr as necessidades da UPA

e das unidalies hásicas de SO:llldc, junto u Secretaria de Suilde ,lo Município

de JaguariheTF, com nova dala de abertura para (l dia 18 de junho ,Ie 2019,

às OX:OO horas, cm função do Decreto Municipal N." 1.041/2019, de 13

de Junho dc 2019, quc dispoc sobre:l adcsão da Administração I'llblic ..

Munidpal de Jaguaribc/CE, .. Gn::vc Geral do dia 14 de junho de :!O 19, cm

protestus contra a rcforTna de pn::vi(!êllei:l, c dá outras providênci<ls. Maiores

informações na Sala da Comissão de Licitação nu pcl\ltelefollc (Xk\3522

1092. Jaguarihe/Cl<:. 13 de junho de 2019. Ibfael Peixoto Amorim

Pregoeiro ()lidai do \1unicípio.

*** .. ** ***
Prefeitura Municipal de Quixcramobilll/CE - Aviso de Rcrrôltilkação. O

Secrelúrio Al11ônio Eugenio Gomes de Almeida, considcnllllJo <I necessidade

de modificação parcial, no collh::lldo do Aviso de Extrato do Contrato N"

20190229, refercnte ii publicaçiío do Pregào Elelrí'lnico n" I J,()OhI20\9PERP,

cujo nbjdo: Contrata�'ões de aparelho concenlrador de oxigênio medicinal

para assistência aos pacientes domiciliur com complicaçiies respirutórias,

<lssistido pela li St:crelaria de Saúde do Município, vem cOlllunicar, alravés

do prescnte Aviso de Rerralilieaçào, que loi procc,lida à seguintc alteraçiio:

ONDE LÊ-SE: Aquisiçoes de .L!imelltação c nutrição especial pllnl pllf.:icntes

dll secretaria de saúde, LEIA-SE: ('Ilntrataçí'lcs de aparelho concenlradm

dc oxigênio mcdicin:ll para assistência ans paciellles domiciliar com

complicações respiriltórias, assistido pda a secretaria. Desl:l fmma, fica

retiticado o aviso. coníonne acima e ratificadus as demais intonllaçôes nele

cOllticlas.

*"'''' .. * .. * .. *

I<XI'AI>O 1>0 CEARA-I)IU:I<'EITURA \lIINICII':\l.m: 'L\RUI.EIRO

DO NORTE - AVISO I>E If0I\101.0GA('Ao, MODALIDADE:

TOMADA DF PREÇOS N". 25.04.0li2019-SEOSP. OBJETo:

CONTRATAÇÃO DI� OHRAS E SI�RVIÇOS IW ENClFNHARIA PARA

RECUI'ERAÇAO DE ESTRADA VIClNAL NA I.OCALlDADE DE

CURRAL VELHO A BOA ESPERAN�'A, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE OBRAS E SERViÇOS PUBLlCOS DO MUNICípIO DE
TABULEIRO DO NORTEIC!;.. COM () VALOR GLOBAL R$ 462.599,lh

(QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E

NOVENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTt\ V()S), IIOMOL()(,()

A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N". SÓ6Ó193 - JEAN

JERAS( lN ('lIA VES. TABlJUJRO DO NOIOT.. 12 DE Jl JNIIO DE 20 I 9.

*** *** ***
Prefeitura de Quixer<lJllohim/('e -- Aviso de Líeitaçii.o - I'rcgiío Elctrôllil:o

N° 14.007-2019 - PERfi. A Pregoeira do Município Illrna pllhlicl) para

conhecimento dus interessudos que, no próximo dia 0407/2019 às 09h

(horário Ilc Brasília), no endereço elelrônico WW\'L!:!ll�>hr --"Acesso

Idenlílic .. d\) no link - a(;esso público", eslará realizando licitação, ('ujo

ohjeto: Registro ,Il: prl:ços visando a aquisição de material c equipaml:nlo

pennancnlc.tudo eunfnrmc especilkaçocs elmtidas no Termo dc Rcferência

conslante nos Anexos do Editul, () qual se cncontm disponível no endcl\::ço

delrÚnico acima e !lO port:ll dc licitaçôes: \.\:ww.Jce.l:cJ::,Q.Lllr, l\lirlla l\laria

Saldalllw Lima.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Pregão Presencial NU O l.lltN.'2f'l I)

- SRI'- O Pregoeiro do Município, torna público para conhedmento dos

inlt:ressaJos qw:, no próximo dia 02/07/201\) às IOh, n:l sala da Comissào

de Licitação, locali/,ada na Av. Fr.mciseo França Cambra ia, sln.", Centro,

Senador Pompeu-CE, estará n:alinllldo licita�';1o, Cujo objctu: Registro de

Preços para futuras c en:ntllólis prcstaçào de serviços para material grálicn,

pólra atender as necessidades dils Unid:ldes Adminislrativas, (l qual se

encontra disponivellltl endereço ilcinw no hlmirio de (lXh às 12h. José lligo

dos Rcis Rocha.

*** *** ***
Prefeitura Municipal ,II:: Quixcramnhim/CL Extratu (11: Contnlltl Prcgão

Flt:lronico Nfi OU.OOI/20IX-(J7-PERP. Contl'alante: Sceretariu dc

A(tministração e Finanças. Objcto: Registro de prcço para finuras e C\.cnflmis

aquisiçôes de llloll1eiclctas, zero quilómetro. Coutralada: Motocedro ('l1lncrcial

de Motos lida. Valm Global do Conlralo: RS 25.XXtl,OO (vintc e dllcn mil

e oitocenlos e oitenta reais). Data da Assinatura: 21)'/05/20)l). Vigência: Até

3IiI2.'2tlll). Signatúrios: Francisco Edson Facó Bezerra - Secretário

Contrataflle c Joelcc Maria de Oliveira Lima - Contmtado.

j)
FSC

MISTO

---1**"'-
.......'

fSC C12e031

INSTITUTO ()E ()ESfo:NVOLVIMENTO ()O TRABALHO - II>T

_ AVISO OE LlClTA(ÃO - PREGÃO Fl.ETRONICO N° 06,2019.

OBJETO: Registro de Preços para futura c eventual wntmtação de empresa

cspecializuda em locação de impressoms. O edital e informações, apús

u publieaç<io, fi Av. da Universidade. 2596 - Benlica - Forlak:",.'(T 1:/

(lU \\I\Vw.idl.nrg.br. Fortalc/a - CE, I I (II::JLlnhn de 20 I lJ. Valdel1ia Maria

Amlm,1e Arilújo - Presidentc da CPI..

I>ESTINAUO(A)

I


